2019 年３月14日

各  位

会 社 名 アルテリア・ネットワークス株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長CEO 川上 潤

（コード番号：4423 東証第一部）
問 合 せ 先 取締役常務執行役員CFO 建石 成一

（TEL. 03-6823-0349）

主要株主の異動の予定に関するお知らせ

2019 年３月20日付で、下記のとおり当社の主要株主の異動が見込まれることとなりましたの

で、お知らせいたします。

記

１．異動が生じる経緯

当社の主要株主であるRed Anchor Investments Limitedより、本日、同社が保有する当社株式

の全部（以下「本株式」といいます。）をＵＢＳ証券株式会社に対し譲渡する予定である旨の連

絡があり、以下のとおり主要株主に異動が生じる予定です。なお、ＵＢＳ証券株式会社による本

株式取得後、一時的に同社が当社の主要株主となりますが、同社からは、本株式を直ちに転売す

る予定であるとの連絡を受けております。

２．異動する株主の概要

（１）新たに主要株主となる者の概要

① 名 称 ＵＢＳ証券株式会社

② 所 在 地
東京都千代田区大手町一丁目５番１号

大手町ファーストスクエア イーストタワー

③
代 表 者 の

役 職 ・ 氏 名
代表取締役社長 中村 善二

④ 事 業 内 容 金融商品取引業

⑤ 資 本 金 321億円

（２）主要株主でなくなる者の概要

① 名 称 Red Anchor Investments Limited

② 所 在 地 Fourth Floor, 76 Lower Baggot Street, Dublin 2, Ireland

③
代 表 者 の

役 職 ・ 氏 名
Director Louise McMorrow

④ 事 業 内 容 金融資産の管理・運用

⑤ 資 本 金 14 百万円（2018 年３月 31 日現在）

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に

対する割合

（１）ＵＢＳ証券株式会社

（２）Red Anchor Investments Limited

（注） １．2019年３月14日現在の発行済株式総数         50,000,000株

２．総株主の議決権の数に対する割合は、小数点第三位を四捨五入しております。

４．異動予定年月日

2019 年３月20日（株式振替手続完了予定日）

５．今後の見通し

今回の主要株主の異動による当社の業績等への影響はございません。

以 上

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（2019 年３ 月13日現在）

－

（－）
－ －

異動後
52,194 個

（5,219,400 株）
10.44％ 第２位

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（2019 年３ 月13日現在）

52,194 個

（5,219,400 株）
10.44％ 第２位

異動後
－

（－）
－ －